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Sisäministeriö
Hallinto- ja kehittämisosasto

Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö 19.12.2018 (LVM/1557/03/2018)
Sisäministeriön hallinto- ja kehittämisosaston lausuntopyyntö 19.12.2018 (SMDno-2018-2369)

Lausunto vaarallisten aineiden kuljetuksesta annetun lain kokonaisuudistuksen 
arviomuistioluonnoksesta

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt Rajavartiolaitokselta lausuntoa 
vaarallisten aineiden kuljetuksesta annetun lain kokonaisuudistukseen liittyvästä 
arviomuistioluonnoksesta. Sisäministeriön hallinto- ja kehittämisosasto on 
pyytänyt lausuntoa sisäministeriön rajavartio-osastolta, joka on samalla 
Rajavartiolaitoksen esikunta. Rajavartio-osaston lausunto toimitetaan tämän 
takia tiedoksi liikenne- ja viestintäministeriölle. Tämä lausunto on jaoteltu 
lausuntopalvelussa olevien kysymysten mukaisesti.

4.12 Tarkastuslaitokset:
12. Onko viranomaisten tehtävät ja toimivaltuudet lainsäädännössä 
selkeät ja riittävät?

Rajavartio-osaston näkemyksen mukaan nykyiset toimivaltuudet ovat sen oman 
toimialan osalta selkeät ja riittävät. 

Maakuljetusten osalta Rajavartiolaitos toimii käytännössä PTR-yhteistyössä 
poliisia ja Tullia avustavana viranomaisena vaarallisten aineiden kuljetuksesta 
annetun lain noudattamisen valvomisessa. Tämä on nähty 
tarkoituksenmukaiseksi toimintatavaksi, eikä nykytilan muuttamiselle ole 
rajavartio-osaston mielestä tarvetta.

Merikuljetusten osalta valvontaa suorittavat pääasiassa Liikenne- ja 
viestintävirasto Traficom sekä Tulli. Rajavartiolaitoksen rooli merikuljetusten 
valvonnassa on erittäin vähäinen, eikä nykytilan muuttamiselle ole rajavartio-
osaston mielestä tarvetta. Todettakoon tässä yhteydessä kuitenkin, että 
Rajavartiolaitos huolehtii merellä tapahtuvien alusöljy- ja 
aluskemikaalivahinkojen torjunnasta, minkä vuoksi se pitää tiivistä yhteistyötä ja 
tiedonvaihtoa mainittujen valvontaviranomaisten kanssa ensiarvoisen tärkeänä.
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Muilta osin rajavartio-osastolla ei ole oman toimialansa osalta lausuttavaa 
arviomuistioluonnoksesta.

Oikeudellisen osaston osastopäällikkö
Hallitusneuvos Ari-Pekka Koivisto

Asiantuntija Sami Piispanen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Rajavartiolaitos 28.01.2019 klo 
14:21. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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